
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00 A  SVG Lüneburg II S

I II III IV V VI Punkte

3 21 13 17 4 5

2618

19:21

21:24
8
26

9 12 17 19 20 Auszeit

9:14
19:23

Ende
10:25 B  SG HeideVol… R

I II III IV V VI Punkte

4 15 12 3 9 10

24

╳
24

9 14 18 20 23 Auszeit

18:17
24:22

S
A
T
Z

2

Start
10:28 B  SG HeideVol… S

I II III IV V VI Punkte

4 15 12 3 9 10

1913

18:23

7 8 10 11 18 19
Auszeit

10:15

Ende
10:42 A  SVG Lüneburg II R

I II III IV V VI Punkte

5 3 21 13 17 4

2518

22:18

╳
25

8 10 15 18 23
Auszeit

18:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

RM U20w HH/LÜ/RO
Frauen

B  SG HeideVolleys vs. SVG Lüneburg U20w II A

Spiel 1 07.09.2025 10:00 Uhr

Sporthalle Hanseviertel
21337 Lüneburg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SG HeideVol… 10/14
3 Emter, Annabell X

4 Schwudke, Tessa X
6 Häberle, Martha
7 Albrecht, Merle
9 Zessack, Jonna Ma… X

10 Dumke, Frida X
12 Wehr, Helene X
13 Kötke, Jana X
14 Becher, Lina
15 Kraus, Diana X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  SVG Lüneburg II 8/14

3 Adebahr, Jordis X
4 Solbach, Isabell X
5 Klaudius, Klara X

13 Severloh, Nila-Ann X

17 Lan, Ruoxuan X
18 Martella, Lucia X
21 Kolkmann, Henriette X
24 Sander, Lea

A  Libero

A  Offizielle

T Adebahr, Oliver E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

B  SG HeideVol…
SVG Lüneburg II

A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 24 1 25 26 1 2 2
1 1 0 19 2 14 25 1 1 1

3

3 1 0 43 39 51 2 3 3
Start: 10:00 Ende: 10:42 Dauer: 0:42

Sieger: SVG Lüneburg U20w II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schramm, Svea 1

2 Gert, Freda 2

Schr. Eckhof, Janne
Assist. Backhoff, Thordis

Dokument erstellt: 07.09.2025 10:42 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


