

RM U20w HH/LÜ/RO

Frauen

B SG HeideVolleys vs. SVG Lüneburg U20w II A Spiel 1

07.09.2025 10:00 Uhr

Sporthalle Hanseviertel 21337 Lüneburg



			S		art :00	(A)	SVG Li	ünebu	rg II	S		de :25	В) SG H	eideVo	ol	R
	Αι	ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte
ng	Star	rtaufstellung	1 2	3	21	13	17	4	5		4	15	12	3	9	10	
ufstellu		Spielernr.						(18)		26							1241
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand						19:21									
								21:24									1
		1. 5. 2. 6.	1	8 20	9	12	17	19	20	Auszeit	_	9	14	18	20	23	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 0. 3. 7.	l •	26)						9:14	24)						18:17
		4. 8.								19:23							24:22

S		art :28	B SG HeideVol			S		de :42	A	R				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	4	15	12	3	9	10		5	3	21	13	17	4	
_		13					19						18	25
Z		18:23											22:18	
2	7	8	10	11	18	19	Auszeit	X (3)	8	10	15	18	23	Auszeit
							10:15							18:15

		ıfschlagfolge	\triangle	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
E E	Star	rtaufstellung	_																					
te n	Augusahaal	Spielernr.																						
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
			ļ																					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	runden	3. 7.																						
		4. 8.																						

	J	/14	lack	SVG Lüneburg II	8/14
Ŀ	3 Emter, Annabell	Х	3	© Adebahr, Jordis	X
Ŀ	4 Schwudke, Tessa	Х	4	Solbach, Isabell	X
	6 Häberle, Martha		5	Klaudius, Klara	X
Ŀ	7 Albrecht, Merle		_	Severloh, Nila-Ann	X
	9 © Zessack, Jonna Ma	Х	17	Lan, Ruoxuan	X
1	0 Dumke, Frida	Χ	18	Martella, Lucia	X
	2 Wehr, Helene	Χ	21	Kolkmann, Henriette	X
1	3 Kötke, Jana	Χ	24	Sander, Lea	- ^ -
1	4 Becher, Lina			,	
1	5 Kraus, Diana	Х	$^{(4)}$	Libero	
][B) Libero		A	Offizielle	
	B) Offizielle		T	Adehahr Oliver	ΤF

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

				Ergek	nisse							
(3) s	G I	Heide	eVol	SVG Lüneburg II							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	0	0	24	1	25	26	1	2	2			
1	1	0	19	2	14	25	1	1	1			
				3								
3	1	0	43		39	51	2	3	3			
S1	Start: 10:00 Ende: 10:42 Dauer: 0:42											
Sie	ege	r: S	VG L	.ünebı	ırq U20)w II			2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Schramm, Svea		1				
2	Gert, Freda		2				
			Schr.	Eckhof, Janne			

Assist. Backhoff, Thordis